УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.08.2024 №397

г. Нижний Ломов

Об утверждении перечня платных образовательных услуг
МБДОУ детский сад №2 г. Нижний Ломов в 2024-2025 учебном году

В целях наиболее полного удовлетворения запросов и потребностей
населения в рамках возможностей муниципальных образовательных
организаций, в соответствии со статьей 101 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании ходатайства руководителя МБДОУ детский сад №2 г.Нижний
Ломов, руководствуясь Положением об Управлении образования

Нижнеломовского района Пензенской области,
утвержденным постановлением администрации Нижнеломовского района
Пензенской области от 29.01.2024 № 61,

приказываю:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг, оказываемых
бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детским садом № 2 г. Нижний Ломов в 2024-2025
учебном году согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Савельеву Ларису Николаевну,
директора МБУ РКТТ МОУ Нижнеломовского района Пегову Ольгу
Анатольевну.

Начальник О.Д. Меньшова

Приложение №1

к приказу от 30.08.2024 № 397

Перечень и стоимость платных услуг,
оказываемых МБДОУ детский сад №2 г.Нижний Ломов,

в 2024-2025 учебном году

№
п/п Наименование услуг Единица измерения Тариф, руб. без

НДС

1 Занятие "Логоритмика"
1 человек/
1 занятие 150,00

2 Занятие "Познавай-ка"
1 человек/
1 занятие

150,00

3 Занятие "Обучение плаванию"
1 человек/
1 занятие

150,00

4 Индивидуальное занятие
«Исправляем дефекты речи»

1 человек/
1 занятие

220,00

5 Занятие «День именинника» 1 занятие 2000,00